КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31  января  2018  года    №  89
р.п.Варгаши
Об утверждении схемы раздела земельного участка с кадастровым номером 45:03:030102:226

      Рассмотрев материалы кадастровых работ, руководствуясь  ст.11.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему раздела земельного участка с кадастровым номером 45:03:030102:226  с сохранением исходного земельного участка в измененных границах на кадастровой карте соответствующей территории,

- площадью: 1497 кв. м.;

- категория земель: земли населенных пунктов;

-территориальная зона: общественно-деловой (комплексной) застройки (ОДК);
-разрешенное использование: спорт (размещение площадки для занятий спортом и физкультурой);

- местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Сычево,  пер.Школьный,    № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
	         Глава Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев

Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района

«Об утверждении схемы раздела земельного участка
 с кадастровым номером 45:03:030102:226 »
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)

	Утверждена
Постановлением Администрации Варгашинского района
«Об утверждении схемы раздела земельного участка с кадастровым номером 45:03:030102:226»

от  31  января  2018  года   N  89

Схема раздела земельного участка с кадастровым номером 45:03:030102:226
 с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
на кадастровой карте
	Условный номер земельного участка 45:03:030102:226:ЗУ1

	Площадь земельного участка  1497 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК Сычево

	X
	Y

	1
	2
	3

	10

11538,89

10262,05

11

11554,29

10319,84

1

11537,09

10324,06

2

11530,04

10301,46

3

11518,5

10304,34

н1

11510,52

10270,44

10

11538,89

10262,05

	[image: image1.emf]:226:ЗУ1

45:03:030102

45:03:030101

45:03:030102:4

45:03:030102:7

45:03:030102:16

45:03:030102:24

45:03:030102:27

45:03:030102:29

45:03:030102:165

45:03:030102:166

45:03:030102:201

45:03:030102:202

45:03:030102:203

45:03:030102:204

45:03:030102:219

45:03:030102:226

45:03:030102:228

45:03:030102:24145:03:030102:24245:03:030102:24345:03:030102:245

45:03:030102:257

45:03:030102:492

45:03:030102:503

45:03:030102:537

45:03:030102:540

45:03:030102:542(1)

45:03:030102:542(40)

45:03:030102:542(39)

45:03:030102:542(10)

45:03:030102:542(25)

45:03:030102:542(34)

45:03:030102:542(27)

45:03:030102:542(38)

45:03:030102:542(9)

45:03:030102:543

45:03:030102:545(6)

45:03:030102:548

45:03:030102:549

45:03:030102:568

45:03:030101

45:03:030101:4

45:03:030101:63

45:03:030101:92

45:03:030101:93

45:03:030101:94

45:03:030101:95

45:03:030101:96

45:03:030101:97

45:03:030101:106

45:03:030101:107

45:03:030101:108

45:03:030101:12745:03:030101:218(2)45:03:030101:22345:03:030101:224(10)

45:03:030101:224(19)

45:03:030101:224(35)

45:03:030101:225(3)

	Масштаб 1:2000

	Условные обозначения:

         ▬▬▬     - граница образуемого земельного участка
             ▬▬▬     - граница земельного участка, включенного в ГКН

         45:03:030102:202 - обозначение земельного участка, включенного в ГКН

         :ЗУ1         - обозначение образуемого земельного участка

         45:03:030102 – номер кадастрового квартала